
 

 

２０１３年１１月１２日 

報道関係各位 

イオンモール株式会社 

 

 

イオンモール藤井寺の建替計画について 

 

 イオンモール株式会社（以下、当社）は、当社が運営する「イオンモール藤井寺」（大阪

府藤井寺市）を建替えの為、一旦営業を終了することにいたしました。 

 

 「イオンモール藤井寺」は、１９７３年１２月にダイヤモンドシティ藤井寺ショッピン

グセンターとしてオープン。以来４０年間に亘り地域のお客さまのご愛顧を賜りながら営

業して参りましたが、周辺地域における住宅増加等土地利用の変化、また多様化する消費

者ニーズへの更なる対応等を図るため、２０１４年２月２８日をもって一旦営業を終了し、

新たな商業施設として生まれ変わることにいたしました。 

 

 ４０年間に亘り「イオンモール藤井寺」をご支持、ご愛顧頂いたお客さまへの感謝の気

持ちをこめまして、１１月２１日（木）より「建替前の総力祭」を開催いたします。 

 

 尚、新たに生まれ変わる商業施設の開店予定スケジュール、概要等詳細に関しましては、

決定次第ご案内させていただきます。 

 

以上 

記 

＜施設概要＞ 

・ 所 在 地    ：大阪府藤井寺市岡２－１０－１１ 

・ 開 店 日    ：１９７３年１２月１日 

・ 敷 地 面 積    ：約  ７ ,８００㎡  

・ 延 床 面 積    ：約２９ ,５００㎡  

・ 総賃貸面積    ： 約２０ ,０００㎡  

・ 駐 車 台 数    ：約６００台  

・ 店 舗 数    ：約７０店舗  

・ 従 業 員 数    ：約８００名  

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

 イオンモール株式会社   広報部  宮入・尾上   ０４３－２１２－６７３３ 


